

**Constructia retelelor de
alimentare cu apa din sat.
Niscani, r-l Calarasi. Etapa 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Rezervoare din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3 (2 buc).
TH+Constructii**

Valoarea de deviz 156 331,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	58,719	57,66	3 385,74
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	63,862	57,66	3 682,28
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,124	57,66	699,07
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	12,795	57,66	737,76
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	54,039	57,66	3 115,89
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	25,870	57,66	1 491,67
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	15,137	57,66	872,80
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,319	57,66	5 323,11
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,144	57,66	1 103,84
10.	9312040019600	Sapator	h-om	3,691	57,66	212,82
Total manopera						20 624,98

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	10,219	950,00	9 708,05
2.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	2,443	20,00	48,86
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,417	180,00	795,06
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,260	600,00	156,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,201	120,00	744,12
6.	2010237318750	Distantieri	buc	191,586	1,00	191,59
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	67,760	0,60	40,66
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,034	600,00	20,40
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	101,640	8,00	813,12
10.	23203226000401	Bitum	t	0,228	8 000,00	1 824,00
11.	25132066215001	Banda de avertizare	m	121,000	0,50	60,50
12.	25212167100011-1	Teava PE100 RC SDR17 PN10 triplustrat TIP 2 d90mm	m	121,605	71,45	8 688,68

13.	2523156713811-01	Teu PE100 RC d90mm	buc	2,060	370,85	763,95
14.	2523156713811-02	Cot PE100 RC d90mm	buc	28,840	301,70	8 701,03
15.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	20,328	15,00	304,92
16.	2663102100000-1	Beton B20	m3	1,560	980,00	1 528,80
17.	2663102100000-2	Beton B3,5	m3	3,766	850,00	3 201,10
18.	2663102100000-3	Beton B15	m3	13,941	900,00	12 546,90
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	74,536	10,00	745,36
20.	2682162611305-1	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte 40mm	m2	41,128	24,30	999,41
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 309,171	10,50	13 746,30
22.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,386	10,50	14,55
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,772	14,00	178,81
24.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	6,182	22,00	136,00
25.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	2,595	22,00	57,09
26.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,797	22,00	39,53
27.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	15,173	25,00	379,33
28.	2875111000003	Tesatura din fibre de sticla	m2	64,808	12,00	777,70
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,000	8,60	17,20
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,879	8,60	16,17
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	18,150	12,70	230,51
32.	4100126202818	Apa	m3	2,797	8,60	24,05
Total materiale de construcții						67 499,75

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,242	150,00	36,30
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,115	10,00	1,15
3.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	4,840	10,00	48,40
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,066	260,00	17,16
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,212	260,00	315,12
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,949	260,00	4 406,74
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	7,624	260,00	1 982,24
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,610	260,00	158,60
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,079	260,00	20,54
10.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	10,212	10,00	102,12
11.	2952270003706	Betoniera pînă la 250 - 500l cu amestec forțat, acționată electric	h-ut	0,488	15,00	7,32
12.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,900	10,00	9,00
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,134	25,00	178,36
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,745	10,00	7,45
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,525	10,00	5,25
16.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,840	30,00	145,20
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,255	250,00	1 063,75
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,266	100,00	226,60
19.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	14,302	150,00	2 145,30

20.	34105400000013	Rulou compactor cu valțuri netede, 5 t, remorca	h-ut	14,657	150,00	2 198,55
21.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	14,420	30,00	432,60
22.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,662	30,00	19,86
23.	34105400000017	Screper cu cauz, capacitate 8 m3	h-ut	12,056	260,00	3 134,56
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,050	110,00	665,50
Total utilaje de construcții						17 327,67

Total	Lei	105 452,40
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 640,62
Cheltuieli de transport	4 %	2 699,99
Cheltuieli directe		112 793,01
Cheltuieli de regie	10 %	11 279,30
Beneficiu de deviz	5 %	6 203,62
Total		130 275,93
TVA	20 %	26 055,18

Total deviz:

156 331,11

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)